开关形式(功能)：标准型不标注
F：消防型
G：隔离
L：漏电型
控制电压：M：220V(可不注)
                   Q：380V(预定时需注明)
附件配置  无：2常开+1常闭+2报警(标准配置)；
20：3常用+2常闭+2报警；

3、控制与保护开关在运输和储存过载中不应受到雨雪侵袭，使用前应放置在日平均相对
温度大于90%(在25的仓库中)。
十二、订货须知
订货需提供以下信息：
1、开关的型号名称、主体电流、整定电流、分段能力、控制电压、附件配置；如控制与
保护开关基本型、主体电流45A、整定电流45A、分段能力35kA、控制电压220V、附
件标准配置；即写为：CPS(KBO)-45C/M45
2、开关的数量
2
表9 安装连接导线(mm )
工作电流范转(A)
0＜1＜8
8＜1＜12
12＜1＜20
20＜1＜25
25＜1＜50
50＜1＜63
63＜1＜100
2
连接导线截面(mm )
1.5
2.5
4
6
10
16
25
-14--13-
SKB1系列
控制与保护开关电器
SKB1SKB1
SKB1
SKB1
SKB1
SKB1 典型接线图（如图5、6、7、8、9）
3、控制保护开关典型接线图 ( 如图5、6、7 、8、9)
M
U
V W
PE
K1
A1 A2
控制保护开关
L1 L2 L3 N
就近控制
L1
N
FU
A1 13 31 05 95
A2 14 32 08 98
HG HR HB HY
控制保护开关
( 图 5 )
( 图 6 )
L1
N
FU
A1 13 31 05 201
A2 14 32 06
BG HR HB HY
控制保护开关
24 23
202
SF1